[image: falileevskoe_selo_coa]

Администрация
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   21.07.2021 года     № 65

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]О перечне муниципальных программ Муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области
на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования программно-целевого планирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ  МО «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2022-2024 годы согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                     С.Г. Филиппова

Утвержден постановлением
 администрации МО «Фалилеевское сельское
поселение»
 от 21.07.2020. № 65

Перечень муниципальных программ  МО «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский  муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы (подпрограммы)
	Координатор муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»  «Развитие автомобильных дорог в Фалилеевском сельском поселении»
	1. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для осуществления дорожной деятельности»

	Глава администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Филиппова С.Г.

	2
	Муниципальная программа муниципального образования "Фалилеевское сельское поселение"   «Развитие   комфортного и безопасного проживания на территории   МО «Фалилеевское сельское поселение»

	 1. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение пожарной безопасности на территории МО «Фалилеевское сельское поселение»

	Глава администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Филиппова С.Г.

	3
	Муниципальная программа муниципального образования "Фалилеевское сельское поселение"  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования «Фалилеевское
сельское поселение»

	1. Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство территории в МО «Фалилеевское сельское поселение»
2. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития жилищного хозяйства на территории в МО «Фалилеевское сельское поселение»
3. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для организации и содержания мест захоронения»

	Глава администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Филиппова С.Г.

	4
	Муниципальная программа муниципального образования "Фалилеевское сельское поселение «Развитие культуры и спорта
в МО «Фалилеевское сельское поселение»
	1. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития деятельности культуры
2. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития физической культуры и спорта»

	Глава администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Филиппова С.Г

image1.png